

# Årsredovisning

---

## *Norrmalms plåtslageri AB*

556718-4964

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
John Leonidas Kouvatsos  
2024-07-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Norrmalms Plåtslageri AB är din helhetsleverantör för alla typer av takarbeten. Vi strävar efter 100% kundnöjdhet och upprätthåller högsta standard genom kontinuerlig internutbildning för att hålla oss uppdaterade med de senaste utvecklingarna inom byggsektorn.

Vårt team av plåtslagare och hantverkare är högt kvalificerade och genomgår regelbundet påbyggnadskurser. Detta garanterar att alla uppdrag, oavsett om det handlar om byggnadsplåtslageri eller takarbeten, utförs med högsta kvalitet. Alla arbetsledare inom företaget innehar minst BAS P/BAS U-kompetens, och samtliga anställda har relevanta certifikat.

Vi erbjuder ett brett spektrum av tjänster, inklusive bandtäckning, skivtäckning, taksäkerhetsanordningar, avvattningssystem för att förhindra fuktskador, takrenoveringar, takmålning, taksåkning samt fasadarbeten. Säkerhet är grundläggande i allt vi gör, och vi ser till att både våra medarbetare och kundernas egendom är skyddade genom att använda fasta taksäkerhetsanordningar.

Allt vårt arbete utförs med hjälp av vårt eget plåtslageri, beläget i centrala Stockholm där företaget har sitt säte. Norrmalms Plåtslageri AB är ett helägt dotterbolag till Lauvrio Affärsutveckling AB (556934-0762).

Företaget har sitt säte i Saltsjö-boo, Stockholms län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	25 437	18 731	22 974	23 340
Resultat efter finansiella poster	1 564	-773	2 478	715
Soliditet %	16	14	13	4

Nettoomsättningen steg med över 30% tack vare ett ökat behov av företagets tjänster, särskilt efter en särskilt snörik vinter med frekvent taksåkning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	467 712	224 759
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		224 759	-224 759
- Årets resultat			436 863
- Belopp vid årets utgång	100 000	692 471	436 863

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	692 471
Årets resultat	436 863
<i>Summa</i>	<i>1 129 334</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 129 334
<i>Summa</i>	<i>1 129 334</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	25 437 297	18 731 243
Övriga rörelseintäkter	18 535	34 238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>25 455 832</b>	<b>18 765 481</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-11 838 446	-9 596 257
Övriga externa kostnader	-5 426 512	-3 246 955
Personalkostnader	-6 414 261	-6 621 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-69 321	-32 881
Övriga rörelsekostnader	-30 174	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-23 778 714</b>	<b>-19 497 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 677 118</b>	<b>-731 615</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 258	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-122 661	-41 788
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-113 403</b>	<b>-41 788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 563 715</b>	<b>-773 403</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	950 000
Lämnade koncernbidrag	-1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>563 715</b>	<b>326 597</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-126 852	-101 838
<b>Årets resultat</b>	<b>436 863</b>	<b>224 759</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	360 404	213 725
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		360 404	213 725
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>360 404</b>	<b>213 725</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 952 981	2 645 586
Fordringar hos koncernföretag		685 473	798 113
Övriga fordringar		639 169	985 686
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 809 506	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		335 622	858 738
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 422 751	5 288 123
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 884	492
<i>Summa kassa och bank</i>		1 884	492
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 424 635</b>	<b>5 288 615</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 785 039</b>	<b>5 502 340</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	692 471	467 712
Årets resultat	436 863	224 759
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 129 334	692 471
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 229 334</b>	<b>792 471</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	694 802	146 838
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>694 802</b>	<b>146 838</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	66 994	20 194
Leverantörsskulder	2 405 377	2 346 768
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	1 222 148	1 185 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 166 384	1 010 075
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 860 903</b>	<b>4 563 031</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 785 039</b>	<b>5 502 340</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	9	16
------------------------	---	----

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	273 366	26 760
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	216 000	246 606
Utgående anskaffningsvärden	489 366	273 366
Ingående avskrivningar	-59 641	-26 760
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-69 321	-32 881
Utgående avskrivningar	-128 962	-59 641
Redovisat värde	360 404	213 725

### Not 4 Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar	700 000	200 000
Summa ställda säkerheter	700 000	200 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*John Leonidas Kouvatsos*  
John Leonidas Kouvatsos  
2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

*Johan Hultman*

Johan Hultman

Auktoriserad revisor
